MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 09, DE 15 DE JANEIRO DE 2019.

Altera a composição da Comissão de Trabalho criada pela Portaria nº
194/2018, para definição de acabamentos e arquitetura interna  da Nova
Sede da Escola Superior do Ministério Público da União. .

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 80, incisos V, VI
e IX, do Regimento Interno da ESMPU, aprovado pela Portaria PGR/MPU nº 905, de 16 de
dezembro de 2013, resolve:

Art. 1º. Incluir o servidor MARCOS SANT'ANNA ZIMBRES, Analista do
MPU/Perícia/Arquitetura, matrícula 17518, para integrar a Comissão de Trabalho criada pela
Portaria nº 194, de 20 de dezembro de 2018.

Art. 2º. Com a alteração, o artigo 2º da Portaria nº 194, de 20 de dezembro de
2018, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2º - A Comissão de Trabalho será composta pelos seguintes
membros:

a) Denis Aron dos Santos Magalhães, matrícula nº 71413, como
coordenador;

b) Leonardo Monteiro Garotti, matrícula nº 70278;

c) Bruno Antônio Fernandes Bossatto, matrícula nº 70392;

d) Suzane Gonsaga Valentim, matrícula nº 70269;

e) Renata Souza Mendes, matrícula nº 70111;

f) Rossele Silveira Curado, matrícula nº 14692;

g) Genésio Ramos Neto, matrícula nº 70047;

h) Marcos Sant'Anna Zimbres, matrícula nº 17518."

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por João Akira Omoto, Diretor-Geral da ESMPU, em
15/01/2019, às 17:31 (horário de Brasília), conforme a Portaria ESMPU nº 21, de 3 de março de 2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/autenticidade informando o código verificador 0136392 e o código
CRC B03B57D2.

Processo nº: 0.01.000.1.006483/2018-87
ID SEI nº: 0136392